

Wszyscy Wykonawcy
Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia odpowiedzi na pytania,
modyfikacja

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno – Ekonomiczna im. Ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu informuje, że wpłynęły od wykonawców zapytania, dotyczące zapisów SIWZ.

Dotyczy: postępowania pn.: „Przebudowa dwóch boisk wielofunkcyjnych, wraz z przebudową i budową niezbędnych urządzeń budowlanych i infrastruktury technicznej na terenie PWSTE przy ul. Czarnieckiego 16” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie obowiązujących przepisów - art. 39 i nast. – ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843), zwanej dalej ustawą Pzp, o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp.

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna doświadczenie Wykonawcy polegające na wykonaniu co najmniej jednego boiska o nawierzchni poliuretanowej wraz z infrastrukturą (m.in. oświetlenie, ogrodzenie, zagospodarowanie terenu) o wartości minimum 1 000 000,00 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Pytanie 2:

Prosimy o dopuszczeni jako równoważnej nawierzchni typu EPDM na korty tenisowego o parametrach:

Grubość [mm]	13
Opór poślizgu (tarcie), PTV	106 na sucho 57 na mokro
Wytrzymałość na rozciąganie [MPa]	0,9
Wydłużenie względne przy zerwaniu [%]	71
Ścieralność, aparat Tabera [g]	1,1
Wodoprzepuszczalność [mm/h]	9600
Tarcie	
- w stanie suchym	106
- w stanie mokrym	57
Redukcja siły w temp. 23°C [%]	31,7
Odształcenie pionowe w temp. 23°C [mm]	0,9
Zachowanie się piłki odbitej pionowo:	
- piłka koszykowa, %	100
- piłka tenisowa, %	97
Odporność na starzenie [stopień w skali szarej]	4



Doświadczenie wskazuje, że niewielkie różnice w wynikach badań przeprowadzonych w warunkach laboratoryjnych (na Próbkach) nie mają wpływu na parametry użytkowe i komfort gry.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ i Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót załączonej do zamówienia.

Pytanie 3:

Czy zostanie spełniony warunek udziału w postępowaniu jeśli wykonawca dołączy referencje budowy bieżni, która była wykonana w technologii boiska ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Pytanie 4:

Jeśli wykonawca wykonał 4 boiska w obrębie 1 zadania, gdzie suma łączna inwestycji przekroczyła kwotę 1 mln złotych inwestor uzna taką referencje za ważną?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Pytanie 5:

Zamawiający w punkcie V. warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej wymaga: „Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedno boisko o nawierzchni poliuretanowej natryskowej o wartości minimum 1 000 zł, realizacja która została potwierdzona dokumentami: przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane”

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku wykazania przez wykonawcę jednej roboty budowlanej o wartości powyżej 1 000 000,00 zł w zakres której wchodziło m. in. wykonanie sportowej nawierzchni poliuretanowej i wykonanie dwóch robót polegających na budowie boisk o nawierzchni poliuretanowej o łącznej wartości min. 1 000 000,00.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie zmieniającą zapis z dnia 18.10.2019r. zamieszczony w załączniku pytania i odpowiedzi - Pytania i odpowiedzi: Pytanie 1.

Z poważaniem

p. o. KANCLERZ
Dudek
mgr inż. Mariusz Dudek